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думА
пожАрского муниципАльного рАйонА

НОРМАТИВНЫй ПРАВОВОй АКТ

«21 » апреля 2020 года          пгт.. Лучегорск Ng 286-НПА

О внесении изменений в нормативный правовой акт думы Пожарс'кого
муниципального района от 29 ноября 2016 года № 50-НПА «О системе

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности в Пожарском муниципальном районе»

Принят думой Пожарского муниципального района «21 » апреля 2020 года

В   соответствий   с   пунктом   2   статьи   346.31    Налогового   кодекса

Российской Федерации

1.  Внести  изменения  в  нормативный  правовой  акт думы Пожарского
муниципального  района  от  29  ноября  2016  года  №  50-НПА  «О  системе
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности в Пожарском муниципальном районе», дополнив частью
2.1 следующего содержания:

«2.1. Установить ставку единого налога на вменённый доход в размере

12,ОО/о для следующих видов предпринимательской деятельности:

1 ) оказание бытовь1х услуг;

2) оказание автотранспортнь1х услуг по перевозке пассажиров;

3)  розничная  торговля,  осуществляемая  через  объекты  стационарной

торговой сети, имеющие торговые залы;



/// 4)  розничная  торговля,  осуществляемая  через  объекты  стационарной

торговой сети, не имеющие торговых залов;

5)  оказание  услуг  общественного  питания  через  объект  организации

общественного питания, имеющий зал обслуживания посетителей;

6) оказания услуг по временному размещению и проживанию.
2.  Настоящий нормативный правовой  акт вступает в  силу  со  дня  его

опубликования   в   газете   «Победа»   и   распространяет   свое   действие   на

правоотношения в период с о 1 апреля 2020 года по 31 декабря 2020 года.

Глава Пожарского муниципального района С. А. Филатов


